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Prijímateľ finančného príspevku TEKLA, o. z.

1 Poskytovateľ sociálnej služby
Obchodné meno/názov TEKLA, o. z.
IČO 42173311
Sídlo Prof. Ondroucha 2332/2, 900 31 Stupava

1.1 Názov zariadenia TEKLA, o.z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 3654/17A, 900 31 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 4,10959 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 1
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 369,86 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 373,97 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 378,08 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 378,09 €

Finančný príspevok za zariadenie 1 500,00 €

1.2 Názov zariadenia TEKLA, o.z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 1016/161, 900 31 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 21,50137 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 6
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 11 610,74 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 11 739,75 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 11 868,76 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 11 868,75 €

Finančný príspevok za zariadenie 47 088,00 €

1.3 Názov zariadenia TEKLA, o. z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 630/17, 900 31 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 13,65479 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Počet miest v zariadení 6
Pomerná časť
od 01.01.2022 do 31.03.2022 7 373,59 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 7 455,52 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 7 537,44 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 7 537,45 €

Finančný príspevok za zariadenie 29 904,00 €
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Finančný príspevok spolu 78 492,00 €
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